+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr 181
BEXL15D
Haut-parleur aluminium
15 W, 113 dB
Haut-parleur industriel aluminium pour
la sonorisation de sites industriels en ATEX
Haut-parleur industriel puissant pour la sonorisation
de sites industriels en ATEX
HAUT-PARLEURS
Choisissez votre référence
Référence  Version Poids
BEXL15DT70V Ligne 70 V 3,45 kg
BEXL15DT100V Ligne 100 V 3,45 kg
BEXL15D8 Impédance 8 Ohms 3,10 kg
BEXL15D16 Impédance 16 Ohms 3,10 kg
Choisissez votre référence
Référence  Version Poids
BEXL25DT100V Ligne 100 V 3,95 kg
BEXL25D8 Impédance 8 Ohms 3,56 kg
BEXL25D16 Impédance 16 Ohms 3,56 kg
AGRÉMENTS ET CERTIFICATIONS
II 2G Ex d IIB T4 Ta -50 °C à +70 °C | II 2G Ex d IIC T4 Ta -50 °C à +55 °C
II 2D Ex tb IIIC T100 °C Db Ta -50 °C à +55 °C | II 2D Ex tb IIIC T115 °C Db Ta -50 °C à +70 °C
KEMA 99 ATEX 6312 | IECEx KEM 10.0003 / SIL 1